

Fam. Møller Invest ApS
Marsvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 36 72 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Jens Reno Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Møller Invest ApS Marsvej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 43 36 72 34 Stiftet: 1. juli 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. april
Direktion	Jens Reno Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Birk Jersey of Denmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.896 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/4 2023
Bruttotab	-33.621
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.155
Resultat før skat	-41.776
2 Skat af årets resultat	22.880
Årets resultat	-18.896
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.896
Disponeret i alt	-18.896

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.195.759</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.195.759</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.195.759</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.880</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.228</u>
	Aktiver i alt	<u>1.253.987</u>

Balance

Passiver	30/4 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	160.000
Overført resultat	-18.896
Egenkapital i alt	<u>141.104</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.883</u>
Passiver i alt	<u>1.253.987</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	160.000	0	160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.896	-18.896
	160.000	-18.896	141.104

Noter

	1/7 2022
	<u>- 30/4 2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.883
Andre finansielle omkostninger	<u>272</u>
	<u>8.155</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-22.880</u>
	<u>-22.880</u>
	<u>30/4 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>1.195.759</u>
Kostpris 30. april	<u>1.195.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.195.759</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere 10.000 t.kr. i et investeringsprojekt. Der er pr. 30. april 2023 indbetalt 1.196 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BIRK JERSEY OF DENMARK A/S, CVR-nr. 13237948, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.